二十届三中全会精神解读专题

中国共产党第二十届中央委员会第三次全体会议于 2024 年 7 月 15 日至 18

日在北京召开。这次全会是紧紧围绕推进中国式现代化进一步全面深化改革而召

开的一次十分重要的会议，审议通过了《中共中央关于进一步全面深化改革、推

进中国式现代化的决定》。全会指出学习好贯彻好全会精神是当前和今后一个时

期全党全国的一项重大政治任务，要齐心协力抓好《决定》贯彻落实,把进一步全

面深化改革的战略部署转化为推进中国式现代化的强大力量。为此，我单位特组

织相关领域的专家学者面向社会开展宣讲解读工作，如有需要，请致电：010-

85611636

附：宣讲关键词

1.新征程上进一步全面深化改革的行动纲领——二十届三中全会精神解读

2.构建高水平社会主义市场经济体制

3.健全推动经济高质量发展体制机制

4.推进教育科技人才一体改革，构建支持全面创新体制机制

5.健全中国特色宏观经济治理体系，完善宏观经济政策协调机制

6.如何健全城乡融合发展体制机制

7.完善高水平对外开放体制机制

8.健全全过程人民民主制度体系

9.完善中国特色社会主义法治体系

10.深化文化体制机制改革 建设社会主义文化强国

11.健全保障和改善民生制度体系

12.深化生态文明体制改革

13.推进国家安全体系和能力现代化

14.持续深化国防和军队改革

15.提高党对进一步全面深化改革、推进中国式现代化的领导水平

（注：授课专家我们将视活动情况作针对性推荐）